
令和６年１月４日

一般社団法人名古屋林業土木協会 青年部員 各位

一般社団法人名古屋林業土木協会

青年部長 金子 広孝

令和６年度青年部総会の開催について

謹んで新年のご挨拶を申し上げます
元旦夕方に発生しました、能登を震源とする「令和６年能登半島地震」にて、

被災地域の被害に遭われました全ての皆様に心よりお見舞いを申し上げます

各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度の総会を下記のとおり開催しますので、ご多用の中とは存

じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合もありますので、出欠につきまして、１月１９日(金）ま

でに、別紙に記載いただきメールもしくはＦＡＸでご連絡いただきますようお

願い申しあげます。

記

１ 日 時 令和６年２月６日（火） １６時００分～１７時００分

２ 場 所 ホテル名古屋ガーデンパレス ２階 「翼」

名古屋市中区錦３丁目１１－１３

ＴＥＬ：０５２－９５７－１０２７

３ 内 容

① 受 付 １５時１５分～１５時４５分

１５時５０分までに着席をお願いします。

② 総 会 １６時００分～１７時００分

来賓として、高橋 東 中部森林管理局次長(名古屋事務所長）、筒井 雅

敏 名古屋事務所副所長及び三尾 秀和 会長、業務指導として新井 雅 安

全・技術対策委員長に出席をお願いしております。

４ その他

総会終了後、同ホテル２階「鼓」におきまして来賓の皆様との意見交換会

（懇親会）を予定しております。



別紙

一般社団法人名古屋林業土木協会 あて

令和６年度 青年部総会 出欠の連絡

（１月１９日(金)までにご連絡願います）

（どちらかを〇で囲んで下さい）

① 青年部総会に 出席します 欠席します

② 懇親会に 出席します 欠席します

会社名 青年部員氏名

③ ガーデンパレスホテルに 宿泊します 宿泊しません

（ 禁煙・喫煙 ）

ご宿泊氏名

ご住所

電話番号

宿泊関係

ガーデンパレスに宿泊を希望される方は記載ください。宿泊料金は1泊朝食

付き８，６００円（朝食無しは6,950円）喫煙１５室と禁煙１５室を事務局で

仮押さえしています。申込み順に部屋を割り当てていきますので、満室になっ

た場合希望に添えない場合があります。お早めに連絡をお願いします。

その他通信（青年部員名簿に誤り等がありましたら本欄でご連絡ください）

協会ＦＡＸ ０５２－６８３－６１７８

メール nago-rindo@mori-mori.co.jp


